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Consejo Superior de la Judicatura
Formulario: CGN2005 _002_ OPERACIONES_RECIPROCAS

a 30 de septiembre de 2016
VALOR VALOR NO

CODIGO NOMBRE ENTIDAD RECIPROCA CORRIENTE CORRIENTE
(Miles) (Miles)

1 ACTIVOS 224.524.119 O
1.1 EFECTIVO 156.213.429 O
1.1.10 DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS 156.213.429 O
1.1.10.05 CUENTA CORRIENTE 0000 - BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 156.213.429 O
1.4 DEUDORES 68.198140 O
1.4.24 RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACiÓN 66.505.251 O
1.4.24.02 EN ADMINISTRACiÓN 923272394 - TESORO NACIONAL 66.505.251 O
1.4.70 OTROS DEUDORES 1.692.889 O
1.4.70.64 PAGO POR CUENTA DE TERCEROS 41100000 - POSITIVA COMPAÑiA DE SEGUROS 1.218.881 O
1.470.90 OTROS DEUDORES 013700000 - FISCAlIA GENERAL DE LA NACION 474.008 O
1.9 OTROS ACTIVOS 112.550 O
1:9.05 BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 94.378 O

I1.9.05.14 BIENES Y SERVICIOS 234111001 - E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA 94.378 O
1.9.10 CARGOS DIFERIDOS 18.172 O
1.9.10.26 MANTENIMIENTO 230111001 - COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P. 1.973 O

I1.9.10.26 MANTENIMIENTO 923269813 - E.S.P EPM TELECOMUNICACIONES SA - UNE 16.199 O I

2 PASIVOS 9.422.091 O
2.4 CUENTAS POR PAGAR 9.375.070 O
2.4.01 ADQUISICiÓN DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 7.556.242 O
2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 923272431 - TERMINAL DE TRANSPORTES DE ARMENIA S.A. 3.176 O
2.4.01.02 PROYECTOS DE INVERSiÓN 033800000 - RADIO TELEVISION NACIONAL DE COLOMBIA RTVC 99.106 O
2.4.01.02 PROYECTOS DE INVERSiÓN 036400000 -IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA 17.386 O
2.4.01.02 PROYECTOS DE INVERSiÓN 234111001 - E.SP. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA 7.436.574 O
2.4.25 ACREEDORES 1.688.093 O
2.4.25.04 SERVICIOS PÚBLICOS 037400000 - CENTRALES ELECTRICAS DE NORTE DE SANTANDER S.A.-E.SP. 4.974 O
2.4.25.04 SERVICIOS PÚBLICOS 130205000 - E.S.P. EDATEL SA 5.211 O
2.4.25.07 ARRENDAMIENTOS 213268132 - CALIFORNIA 263 O
2.4.25.07 ARRENDAMIENTOS 214768547 - PIEDECUESTA 845 O
2.4.25.07 ARRENDAMIENTOS 215568655 - SABANA DE TORRES 139 O
2.4.25.07 ARRENDAMIENTOS 211768217 - COROMORO 90 O
2.4.25.07 ARRENDAMIENTOS 215168051 - ARATOCA 110 O
2.425.07 ARRENDAMIENTOS 216868368 - JESÚS MARíA 283 O
2.4.2507 ARREi'JDArv1IEf'!TOS .!2.17368673.-_SANBENITO _.- 163. .0.
2.4.25.07 ARRENDAMIENTOS 218568385 - LANDÁZURI 329 O
2.4.25.07 ARRENDAMIENTOS 239168001 - ES.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BUCARAMANGA SA- 10.489 O
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2.4.25.20 APORTES AL ICBF, SENA y CAJAS DE COMPENSACiÓN 023900000 - INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -ICBF- 818.894 O
2.4.25.20 APORTES AL ICBF, SENA y CAJAS DE COMPENSACiÓN 026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA- 143.845 O
2.4.25.32 APORTE RIESGOS PROFESIONALES 41100000 - POSITIVA COMPAÑiA DE SEGUROS 397.755 O
2.4.25.41 APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES, INSTITUTOS TÉCNICOS Y ESAP 022000000 - ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLlCA-- 127.186 O
2.4.25.53 SERVICIOS 923269422 - SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. 177067 O
2.4.25.90 OTROS ACREEDORES 026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA- 450 O
2.4.40 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PAGAR 130.735 O
2.4.40.03 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210176001 - SANTIAGO DE CALI 80.992 O
2.4.40.03 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217823678 - SAN CARLOS - CORDOBA 60 O
2.4.40.23 CONTRIBUCIONES 210163001 - ARMENIA - QUINDIO 49.683 O
2.9 OTROS PASIVOS 47.021 O
2.9.05 RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS 47.021 O
2.9.05.02 IMPUESTOS 112727000 - GOBERNACiÓN DEL CHOCO 110 O
2.9.05.02 IMPUESTOS 117070000 - GOBERNACiÓN DE SUCRE 39.762 O
2.9.05.02 IMPUESTOS 110505000 - GOBERNACiÓN DE ANTIOQUIA 5.191 O
2.9.05.02 IMPUESTOS 111313000 - GOBERNACiÓN DE BOLlVAR 1.958 O
4 INGRESOS O 2.441.401.565
4.4 TRANSFERENCIAS O 44.965.555
4.4.28 OTRAS TRANSFERENCIAS O 44.965555
4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSiÓN O 44.965.555
4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSiÓN 026900000 - SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO O 44.965555
4.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES O 2.396.381.590
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS O 2.386713.966
4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 923272394 - TESORO NACIONAL O 2.252.869.866
4.7.05.10 INVERSiÓN 923272394 - TESORO NACIONAL O 133.844.100
4.7.20 OPERACIONES DE ENLACE O 1.260.339
4.7.20.81 DEVOLUCIONES DE INGRESOS 923272394 - TESORO NACIONAL O 1.260.339
4.722 OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO O 8.407285
4.7.22.01 CRUCE DE CUENTAS 24800000 - DEPARTAMENTO ADTIVO DEL DEPORTE, O 62.291
4.7.22.01 CRUCE DE CUENTAS 026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA- O 1.545
4.7.2201 CRUCE DE CUENTAS 010200000 - CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLlCA O 160.306
47.22.01 CRUCE DE CUENTAS 96500000 - MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE O 34.875
4.7.22.01 CRUCE DE CUENTAS 923272421 - MINISTERIO D~ SALUD Y PRQTI;CCI6N SOCIAL O 24.037
4.7.22.03 CUOTA DE FISCALIZACiÓN Y AUDITAJE 010200000 - CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLlCA O 4352.818
4.7.22.07 CANCELACiÓN DE SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 910300000 - DIAN - RECAUDADOR O 83.219
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4.7.22.90 OTRAS OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 96400000 - MINISTERIO DEL INTERIOR O 399.051
4.7.22.90 OTRAS OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 011300000 - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL O 682.661
4.7.22.90 OTRAS OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 923272394 - TESORO NACIONAL O 2.606.482
4.8 OTROS INGRESOS O 54.420
4.8.10 EXTRAORDINARIOS O 54.420
4.8.10.90 OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS 013700000 - FISCALlA GENERAL DE LA NACION O 54.420
5 GASTOS O 237.260.606
5.1 DE ADMINISTRACiÓN O 10.715.600
5.1.03 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS O 487.063
5.1.03.05 COTIZACIONES A RIESGOS PROFESIONALES 41100000 - POSITIVA COMPAÑiA DE SEGUROS O 487.063
5.1.04 APORTES SOBRE LA NÓMINA O 3.329.488
5.1.04.01 APORTES AL ICBF 023900000 - INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -ICBF- O 2.018.245
5.1.04.02 APORTES AL SENA 026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA- O 334.118
5.1.04.03 APORTES ESAP 022000000 - ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA-- O 333.903
5.1.04.04 APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E INSTITUTOS TÉCNICOS 011300000 - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL O 643.222
5.1.11 GENERALES O 2.422.939
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 037217000 - CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS S. A. --E.S.P.- O 1.585
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 037400000 - CENTRALES ELECTRICAS DE NORTE DE SANTANDER S.A.-E.S.P. O 5.595
51.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 038218000 - ELECTRIFICADORA DEL CAQUETA S. A. -- E.S.P. O 20120
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 038750000 - ELECTRIFICADORA DEL META S. A. -ES.P. O 44.789
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 039363000 - EMPRESA DE ENERGIA DEL QUINDIO S.A.-- E.S.P. O 19.375
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 090300000 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS MUNICPALES DE YOLOMBO O 394
5.111.17 SERVICIOS PÚBLICOS 130281000 - EMPRESA DE ENERGIA ELECTRICA DE ARAUCA O 9.949
5.111.17 SERVICIOS PÚBLICOS 155841000 - ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL HUILA - AGUAS DEL HUILA S.A. O 295
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 210405004 - ABRIAQui O 54
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 212215322 - GUATEQUE O 10
5.111.17 SERVICIOS PÚBLICOS 213605036 - ANGELÓPOLlS O 51
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 216405264 - ENTRERRIOS O 116
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 218305483 - NARIÑO - ANTIOQUIA O 407
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 220305001 -ES.P. AGUAS NACIONALES EPM S.A O 5.720
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230105086 - E.S.P. DE BELMIRA O 49
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230105148 - E.S.P. LA CIMARRONA - CARMEN DE VIBORAL O 136
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230105313 - E.S.P. EMPRESAS D~SERVICIO$ PÚBLICOS - GRANADA O 40
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS E440 - E.S.P. DE ASEO- SAN JOSE DE MARINILLA O 143
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230105615 - E.SP EMPRESAS PÚBLICAS DE RIONEGRO SA O 495
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5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230105893 - E.S.P. DE ACUEDUCTO, - YOND6 O 222
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230111001 - COLOMBIA MOVIL S.A. E.SP. O 128
51.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230127075 - E.S.P. EMPRESA DE ENERGIA DE BAHIA SOLANO S.A. O 3.059
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230141668 - E.S.P. SAN AGUSTIN O 202
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230176126 - EMPRESA DE SERVICIO PUBLICaS MUNICIPALES DE CALIMA DEL DARIEN O 86
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230181001 - EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE ARAUCA-- O 108
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 230673001 - E.S.P. EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO S.A. O 374
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 232576111 - E.S.P. AGUAS DE BUGA SA O 979
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 232676147 - EMPRESAS MUNICIPALES DE CARTAGO O 14.097
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 233319001 - EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE POPAYÁN SA E.SP O 9.691
5.111.17 SERVICIOS PÚBLICOS 234011001 - E.S.P EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ O 155.635
5.1.1117 SERVICIOS PÚBLICOS 235641001 - EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE NEIVA O 19885
5.1.1117 SERVICIOS PÚBLICOS 237752001 - EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE PASTO- O 14.072
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 238363001 - EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE ARMENIA O 825
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 239168001 - E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BUCARAMANGA SA - O 17.783
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 251119001 - ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE POPAYAN S. A. O 1.257
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 263066001 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PEREIRA SA O 1.000
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 264441524 - DE PALERMO O 162
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 270127006 - E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICaS DE ACANDI SA O 226
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923270913 - E.S.P. SERVICIOS PUBLICaS DOMICILIARIOS AGUAS DEL CAGUAN SA O 45
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923270919 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE ALBANIA S.A. O 237
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271103 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE L1BORINA SA O 81
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271197 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE RIVERA S.A. O 285
5.111.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271237 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE CISNEROS O 214
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS ~L"L' 'LUU -c.v. ,uc IV, "0C:U O 23A

5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271290 - E.S.P EMPRESAS PUBLICAS DE TERUEL S.A. O 42
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271372 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE AMAGA S.A O 105
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271464 - E.S.P. AGUAS DE HELICONIA SA O 8
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271657 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE IQUIRA S.A. O 125
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272016 - E.S.P. SERVICIOS PUBLICaS DOMICILIARIOS DE ALTAMIRA S.A. O 75
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272125 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE Al PE S.A. O 62
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272143 - E.S.P. DE EL PAUJIL S.A. O 89
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272.199 - ESJ'~EMPRESAS PUBLICAS DE JERICOS.A. O 86
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272389 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE BURITICA SA O 79
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272404 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE SAN ANDRÉS DE CUERQUIA S.A. O 43
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5.1.11.17 SERVICIOS PUBLlCOS 923272493 - E.S.P. AGUAS ANDAKI SA O 105
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 037352000 - CENTRALES ELECTRICAS DE NARIÑO S. A. ESP O 12.252
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 038541000 - ELECTRIFICADORA DEL HUILA S. A. -E.S.P O 61.885
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 038900000 - ELECTRIFICADORA SANTANDER SA -E.S.P.- O 48.844
51.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 088700000 - E.S.P. AGUAS y ASEO DE EL PITAL SA - EL PITAL O 376
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 130205000 - E.S.P. EDATEL S.A. O 253.037
5.11117 SERVICIOS PUBLICaS 130285000 - E.S.P. EMPRESA DE ENERGIA DEL CASANARE - ENERCA S.A. O 1.698
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 133076000 - E.S.P. EMPRESA DE RECURSOS TECNOLOGICOS S. A. O 20.598
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 210141001 - NEIVA O 6.140
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 212505125 - CAICEDO O 57
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 213405134 - CAMPAMENTO O 110
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 215027250 - LITORAL DEL SAN JUAN (SANTA GENOVEVA DE D.) O 459
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 216705467 - MONTEBELLO O 33
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 217405674 - SAN VICENTE O 27
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 230105001 - EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELlÍN O 372474
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 230105318 - Aqualerra O 122
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 230105642 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE SALGAR S.A. O 19
5.111.17 SERVICIOS PUBLICaS 230115759 - E.S.P. COMPAÑíA DE SERVICIOS PUBLICaS SOGAMOSO S.A. O 458
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 230127495 - E.S.P. ELECTRIFICADORA DEL MUNICIPIO DE NUQUI S.A O 381
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 230141298 - EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE GARZON O 2.115
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 230141396 - E.S.P LA PLATA HUILA- O 332
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 230241551 - DE PITALlTO- O 1.555
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 232413001 - E.S.P. AGUAS DE CARTAGENA SA O 1.287
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 233420001 - DE VALLEDUPAR S. A. - O 1.094
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 233915238 - EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE DUITAMA LTOA. O 321
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 234111001 - E.SP EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA O 818.064
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 237450001 - E.S.P. ACUEDUCTO y ALCANTARILLADO DE VILLAVICENCIO O 4.500
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 238254518 - EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE PAMPLONA LTOA - O 141
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 262005376 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE LA CEJA DEL TAMBO O 888
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 266818150 - CARTAGENA DEL CHAIRA O 1.849
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 267017001 - E.S.P. AGUAS DE MANIZALES SA O 4.021
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 267166001 - E.S.P. EMPRESA DE ENERGIA DE PEREIRA S.A. O 15.917
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 923269813 .E.S.P EPMTI~l£COMUNICACIONES SA - UNE O 94259
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 923269822 - E.S.P. SERVIMONTAÑITA SA O 73
5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICaS 923270911 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE LA PINTADA S.A O 23
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5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271102 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE CARACOLl S.A. O 216
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271198 - E.S.P. SERVICIOS PUBLICaS DE CAMPOALEGRE O 599
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271269 -E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE HOBO SA O 318
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271637 - E.S.P. EMPRESAS DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO DE GIGANTE S.A. O 338
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271662 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE SALADOBLANCO SA O 157
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923271672 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE LA ARGENTINA S.A. O 34
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272107 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE GUADALUPE S.A. O 48
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272118 - E.S.P. ARGELIA DE MARiA S.A. O 93
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272139 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE TELESALlA S.A. O 222
5.1.1117 SERVICIOS PÚBLICOS 923272150 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE TIMANA SA O 199
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272321 - E.S.P. DE GUADALUPE S.A.S O 82
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272397 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE SAN RAFAEL S.A. O 49
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272410 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE ALGECIRAS S.A. O 144
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272435 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE HISPANIA S.A. O 35
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272474 - E.S.P. AGUA RICA AAA SA O 206
51.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272490 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE SUAZA SA O 91
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272499 - E.S.P EMPRESA AGUAS DE NUQUI S.A O 32
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272522 - EMPRESAS PÚBLICAS DE CARAMANTA SAS.E.S.P. O 23
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272591 - E S P. EMPRESAS PUBLICAS DE SAN ROQUE SAS. O 95
5.1.11.17 SERVICIOS PÚBLICOS 923272647 - E.S.P. Domiciliarios de Solila SA O 35
5.1.11.18 ARRENDAMIENTO 042200000 - BANCO DE LA REPUBLlCA O 28.795
5.1.11.20 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 036400000 - IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA O 542
5.1.11.21 IMPRESOS, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES Y AFILIACIONES 036400000 - IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA O 2.860
5.1.11.23 COMUNICACIONES Y TRANSPORTE 923269422 - SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. O 311.499
5.1.20 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS O 4.476.110
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210070400 - LA UNiÓN DE SUCRE O 72
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210163001 - ARMENIA - QUINDIO O 1.455
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210173001 - IBAGUE O 3.226
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210181001 - ARAUCA O 189
5.120.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212076520 - PALMIRA O 417
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212276622 - ROLDANILLO O 29
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212370523 - SAN ANTONIO DE PALMITO O 170
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212470124 -CAIMITO O 179
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214270742 - SINCÉ O 1.079
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214776147 - CARTAGO O 145
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5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217170771 - SUCRE - SUCRE O 407
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219776497 - OBANDO O 43
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210115001 - TUNJA O 46.704
~STO PREDIAL UNIFICADO 210123001 - MONTERíA O 2.342
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210154001 - SAN JOSÉ DE CUCUTA O 16.392
5.1.2001 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210170001 - SINCELEJO O 36.242
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210176001 - SANTIAGO DE CALI O 840
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210976109 - BUENAVENTURA O 244
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211570215 - COROZAL O 8.010
5.12001 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211676616 - RIOFRío O 121
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211854518 - PAMPLONA O 2.064
5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219854498 - OCAÑA O 569
5.1.20.02 CUOTA DE FISCALIZACiÓN Y AUDITAJE 010200000 - CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLlCA O 4.352.818
5.1.20.11 IMPUESTO SOBRE VEHíCULOS AUTOMOTORES 116363000 - GOBERNACiÓN DEL QUINDIO O 107
5.1.20.11 IMPUESTO SOBRE VEHíCULOS AUTOMOTORES 117070000 - GOBERNACiÓN DE SUCRE O 472
5.1.20.11 IMPUESTO SOBRE VEHíCULOS AUTOMOTORES 254576001 - CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DEL VALLE LTOA. O 161
5.1.20.26 CONTRIBUCIONES 210163001 - ARMENIA - QUINDIO O 1.613
5.2 DE OPERACiÓN O 88.374.986
5.2.04 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS O 10.905.191
5.2.04.02 APORTES A CAJAS DE COMPENSACiÓN FAMILIAR 082200000 - CAJA DE COMPENSACiÓN FAMILIAR CAMPESINA O 80.389
5.204.05 COTIZACIONES A RIESGOS PROFESIONALES 41100000 - POSITIVA COMPAÑíA DE SEGUROS O 10.824.802
5.2.07 APORTES SOBRE LA NÓMINA O 40.096.734
5.2.07.01 APORTES AL ICBF 023900000 -INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -ICBF- O 24.052.572
5.2.07.02 APORTES AL SENA 026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA- O 4.007.805
5.2.07.03 APORTES ESAP 022000000 - ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA-- O 4.008.907
5.2.07.04 APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E INSTITUTOS TÉCNICO - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL O 8.027.450
5.2.11 GENERALES O 34.599.309
5.2.11.09 COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS 1036400000 - IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA O 11.979
52.11.09 COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS 1923269813 - ES.P EPM TELECOMUNICACIONES S.A. - UNE O 511.677
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 023900000 - INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -ICBF- O 14.916
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 038218000 - ELECTRIFICADORA DEL CAQUETA S. A. -- E.S.P. O 48.756
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 038750000 - ELECTRIFICADORA DEL META S. A. -E.S.P. O 434.863
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 039125000 ~EMPRE3A DE-ENERGIA DE CUNDINAMARCA S. A. -E:S.P O 210.061
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 039363000 - EMPRESA DE ENERGIA DEL QUINDIO S.A.-- E.S.P. O 142.148
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 040700000 - CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POllCIA NACIONAL O 6.989
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5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 042200000 - BANCO DE LA REPUBLlCA O 4.516
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 130281000 - EMPRESA DE ENERGIA ELECTRICA DE ARAUCA O 225.827
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 130285000 - E.S.P. EMPRESA DE ENERGIA DEL CASANARE - ENERCA S.A. O 156.019
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 155841000 - ACUEDUCTOS DEL HUILA - AGUAS DEL HUILA S.A. O 238
5.2.1115 SERVICIOS PÚBLICOS 210111001 - BOGOTÁ D.C. O 545
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 210154001 - SAN JOSÉ DE CUCUTA O 13.608
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 210191001 - LETICIA O 202
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 210405004 - ABRIAQuí O 181
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 211215212 - COPER O 146
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 211819318 - GUAPI O 126
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 212105021 - ALEJANDRíA O 111
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 213115531 - PAUNA O 175
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 213215332 - GÜICÁN O 108
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 213605036 - ANGEL6POLlS O 42
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 213625436 - MANTA O 61
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 213719137 - CALDONO O 86
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 214773547 - PIEDRAS O 93
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 214825148 - CAPARRAPí O 322
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 215325053 - ARBELÁEZ O 411
5.2.1115 SERVICIOS PÚBLICOS 215715757 - SaCHA O 53
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 216115761 - SOMONDOCO O 462
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 216405264 - ENTRERRIOS O 336
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 216715667 - SAN LUIS DE GACENO O 540
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 216768167 - CHARALÁ O 580
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 216813468 - SANTA CRUZ DE MOMP6x O 1.518
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 217154871 - VILLACARO O 36
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 217454174 - CHITAGÁ O 96
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 218525885 - YACOPj O 367
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 219425394 - LA PALMA O 575
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 220250001 - E.S.P. DEL META O 1.283
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 220305001 - ES.P. AGUAS NACIONALES EPM S.A O 5.543
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 221417513 - AGUAS MANANTIALES DE PACORA E.S.P O 109
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 23()10500l~EMPRE8AS'PUBLlCAS DE MEOELliN O 1.858.757
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105086 - E.S.P. DE BELMIRA O 384
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105209 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS - CONCORDIA O 1.359
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5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105240 - E.S.P.EMPRESADESERVICIOSPÚBLlCOSDEEBEJICO O 550
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105313 - E.SP. EMPRESAS DE SERVICIOS PÚBLICOS - GRANADA O 112
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105318 - Aquaterra O 397
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105440 - E.S.P. DE ASEO- SAN JaSE DE MARINILLA O 346
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105615 - E.S.P EMPRESAS PÚBLICAS DE RIONEGRO S.A O 1776
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105893 - E.S.P. DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO - YONDÓ O 1.042
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230115299 - E.S.PEMPRESASPÚBLlCASDEGARAGOAS.A. O 699
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230115572 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS - PUERTO BOYACÁ O 4.410
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230115638 - E.S.P DOMICILIARIOS - SÁCHICA O 366
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230115753 - E.S.P. DOMICILIARIOS - SOATA O 240
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230115759 - E.S.P COMPAÑíA DE SERVICIOS PÚBLICOS SOGAMOSO SA O 11.860
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230119142 - ES.P. DE CALOTO - O 374
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS j "'""O - """""'''' O 316
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 27075 - E.S.P. EMPRESA DE ENERGIA DE BAHIA SOLANO SA O 3.616
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS - E.S.P EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE ACACIAS O 1.589
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230150313 - EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PUBLICaS DE GRANADA O 564
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230166045 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE APIA O 391
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230166318 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE GUATICA O 279
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230166383 - EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES LA CELIA O 302
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230166456 - EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE MISTRATO O 306
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230168500 - alBANA DE SERVICIOS PUBLICaS O 158
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230173168 - E.S.P. DE CHAPARRAL O 1.286
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230173861 - DE VENADILLO O 159
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230176126 - EMPRESA DE SERVICIO PUBLICaS MUNICIPALES DE CALIMA DEL DARIEN O 253
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230181001 - EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE ARAUCA-- O 5.907
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230181794 - DE TAME O 913
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230215176 - E.S.P. DE CHIQUINQUIRA- O 885
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230273411 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, - L1BANO O 980
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230286320 - E.S.P. - aRITO O 211
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230373624 - E.S.P. EMPRESAS DE SERVICIOS PÚBLICOS DE ROVIRA O 948
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230473275 - DE FLANDES E.S.P. O 642
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230673001 - E.S.P. EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO SA O 8.075
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 231276001- EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI E.I.C.EES.P. O 18.773
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 232413001 - E.S.P. AGUAS DE CARTAGENA S.A. O 12.687
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 232576111 - E.S.P. AGUAS DE BUGA SA O 7.009
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5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 232676147 - EMPRESAS MUNICIPALES DE CARTAGO O 46.986
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 233319001 - EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE POPAYÁN S.A. ESP. O 35.911
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 234011001 - ES.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ O 337.017
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 234111001 - E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. O 1.383.492
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 235641001 - EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE NEIVA O 39.684
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 238373283 - E.S.P. CORPORACION FRESNENSE DE OBRAS SANITARIAS O 377
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 239168001 - E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BUCARAMANGA SA- O 299.810
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 239868001 - COMPAÑIA DE ACUEDUCTO METROPOLITANO DE BUCARAMANGA O 63.707
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 261785001 - DOMICILIARIOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE YOPAL O 3.251
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 262005376 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE LA CEJA DEL TAMBO O 1.378
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 262325430 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO Y ASEO DE MADRID O 1.511
5.2.1115 SERVICIOS PÚBLICOS 262819807 - E.S.P. EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TIMBIO O 1.446
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 263066001 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE PEREIRA S.A. O 35.941
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 263217873 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE VILLAMARIA- CALDAS O 753
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 264441524 - DE PALERMO O 202
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 267017001 - E.S.P. AGUAS DE MANIZALES S.A. O 12.826
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 270127006 - ES.P. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICaS DE ACANDI S.A. O 2.033
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923269417 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SILVIA O 127
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923270861 - ES.P COOPERATIVA DE SERVICIOS PUBLICaS DE CHIVOLO O 63
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923270919 - ES.P. DOMICILIARIOS DE ALBANIA S.A. O 296
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271024 - E.S.P. SERVICIOS PÚBLICOS DE SAN PABLO O 642
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271103 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE L1BORINA SA O 203
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271197 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE RIVERA S.A. O 145
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271198 - E.S.P. SERVICIOS PUBLICaS DE CAMPOALEGRE O 317
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271237 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE CISNEROS O 221
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271259 -E.S.P. DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO SA- BOLlVAR CAUCA O 680
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271290 - E.S.P EMPRESAS PUBLICAS DE TERUEL S.A. O 130
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271372 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE AMAGA S.A O 270
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271464 - E.S.P. AGUAS DE HELICONIA SA O 54
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271577 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE PUERRES O 79
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271579 - E.S.P. SERVICIOS PÚBLICOS DE SANTA ROSA DE VITERBO S.A O 419
5.2.1115 SERVICIOS PÚBLICOS 923271604 - ES.P. DE VILLANUEVA SA O 40
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271643~E.S.P. AGUAS DEL paRESA O 390
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271658 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE OVEJAS - SUCRE O 633
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271672 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE LA ARGENTINA SA O 17
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5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271673 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE SAN ANTONIO DE PALMITO O 518
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271858 - E.S.P EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE IPIALES S.A. O 1703
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271977 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE ZIPACON S.A. O 191
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272014 - E.S.P. SERVICIOS PUBLlCOS DE PRADO SA O 63
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272016 - E.S.P. SERVICIOS PUBLICaS DOMICILIARIOS DE ALTAMIRA S.A. O 65
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272024 - E.S.P. DEL VALLE DEL GUAMEZ SA O 237
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272084 - E.S.P. LOS PALMITOS S.A. O 196
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272120 - E.S.P EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE BETANIA S.A. O 371
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272125 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE AIPE S.A. O 52
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272199 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE JERICO S.A. O 113
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272311 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTODE SILVANIA SA O 228
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272318 - E.S.P. DE MONIQUIRA SA O 1.469
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272321 - E.S.P. DE GUADALUPE SAS O 162
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272322 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE EL CARMEN DE BOLlVAR SA O 458
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272330 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE DIBULLA SA O 245
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272332 - E.S.P. DE GUATAVITA S.A. O 249
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272350 - E.S.P. AGUAS DE MALAMBO SA O 463
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272385 - E.S.P. DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO - TAMBO O 349
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272389 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE BURITICA S.A. O 150
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272397 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE SAN RAFAEL S.A. O 182
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272422 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE LABRANZAGRANDE S.A. O 244
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272442 - E.S.P. EMPRESA DE SERVICIOS DE NOBSA S.A O 109
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272446 - E.SP MUNICIPALES - LA UNION NARIÑO O 952
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272461 - E.S.P. DE GUADUAS SA - AGUAS DEL CAP IRA O 383
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272474 - E.S.P. AGUA RICA AAA S.A. O 256
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272490 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE SUAZA SA O 159
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272493 - E.S.P. AGUAS ANDAKI SA O 150
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272499 - ES.P EMPRESA AGUAS DE NUQUI S.A O 75
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272517 - ESP AGUAS DE CHITARAQUE SA O 134
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272518 - ESP AGUAS MOCOA S.A O 5.457
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272536 - E.S.P. DE PUENTE NACIONAL - ACUAPUENTE S.A. O 804
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 013700000 - FISCALlA GENERAL DE LA NACION O 8.735
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 037217000 ~GENTRAL HIDROELECTRICA DE-CALDAS S. A. --E.S.P.- O 420.179
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 037352000 - CENTRALES ELECTRICAS DE NARIÑO S. A. ESP O 318.228
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 037400000 - CENTRALES ELECTRICAS DE NORTE DE SANTANDER S.A.-ESP. O 591.000
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5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 038541000 - ELECTRIFICADORA DEL HUILA S. A. -E.S.P. O 747.150
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 038900000 - ELECTRIFICADORA SANTANDER SA -E.S.P.- O 977.442
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 088700000 - E.S.P. AGUAS y ASEO DE EL PITAL SA - EL PITAL O 353
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 089200000 - E.S.P. DEL MUNICIPIO DE PACHO O 520
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 089600000 - E.S.P. ENERGIA ELECTRICA DEL DEPTO DEL VICHADA SA O 19.399
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 090300000 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS MUNICPALES DE YOLOMBO O 801
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 119797000 - GOBERNACiÓN DEL VAUPES O 1.056
5.2.1115 SERVICIOS PÚBLICOS 130194000 - E.S.P.EMPRESA DE ENERGíA DEL GUAINiA - LA CEIBA SA O 10.994
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 130205000 - E.S.P EDATEL S.A. O 564.731
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 130295000 - E.S.P. DE ENERGíA ELÉCTRICA DEL OTO DEL GUAVIARE SA O 3.061
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 132417000 - EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS LTDA.- O 7.519
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 133076000 - E.S.P. EMPRESA DE RECURSOS TECNOLOGICOS S. A. O 142.772
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 150163000 - EMPRESA SANITARIA DEL QUINDIO S. A.- O 1.244
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 150176000 - ACUEDUCTO DEL VALLE DEL CAUCA -ACUAVALLE- O 11.972
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 210115401 - LA VICTORIA -BOYACA O 286
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 210141001 - NEIVA O 29.481
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 210197001 - MITU O 306
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 210547205 - CONCORDIA - MAGDALENA O 84
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 210547605 - REMOLINO O 293
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 212215322 - GUATEQUE O 209
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 212505125 - CAICEDO O 90
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 213215832 - TUNUNGUÁ O 348
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 213405134 - CAMPAMENTO O 259
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 213685136 - LA SALINA O 117
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 214215542 - PESCA O 205
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 214217442 - MARMATO O 282
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 215150251 - EL CASTILLO O 391
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 215568255 - EL PLAYÓN O 261
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 216488564 - PROVIDENCIA O 31
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 216581065 - ARAUQUITA O 367
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 216705467 - MONTE BELLO O 133
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 216715367 - JENESANO O 126
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 217405674- SAN VICENT~ O 115
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 218315183 - CHITA O 153
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 218673686 - SANTA ISABEL O 61
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5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 219915599 - RAMIRIQui O 1.816
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 219954099 - BOCHALEMA O 168
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105148 - E.S.P. LA CIMARRONA - CARMEN DE VIBORAL O 1.386
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230105642 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE SALGAR SA O 66
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230111001 - COLOMBIA MOVIL SA E.S.P. O 505
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230117541 - EMPRESAS PÚBLICAS DE PENSILVANIA O 286
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230119455 - EMPRESAS MUNICIPALES DE MIRANDA O 173
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230119532 - INSTITUTO MPAL DE ACUEDUCTODE PATIA - EMPATIA- O 1211
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230119698 - EMPRESA DE ACUEDUCTO YE SANTADER DE QUILlCHAO-- O 1.049
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230120228 - EMPRESA DE ACUEDUCTO, MUNICIPAL DE CURUMANI- O 217
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230120238 - E.S.P. MUNICIPALES DE EL COPEY-- O 400
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230125899 - EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO ZIPAQUIRA -ESP- O 8.173
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230141298 - EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE GARZON O 2.812
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230141396 - E.S.P LA PLATA HUILA- O 305
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230141668 - E.S.P. SAN AGUSTIN O 292
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230152838 - EMPRESA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO AMBIENTAL O 1.760
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230152999 - EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE LA PROVINCIA DE OBANDO- O 3.560
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230154172 - EMPRESA MUNICIPALES DE CHINACOTA O 213
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230166088 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE BELEN DE UMBRIA SAS O 481
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230166170 - E.S.P DE DOSQUEBRADAS O 3.797
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230166572 - DE PUEBLO RICO O 287
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230166594 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE QUINCHIA O 442
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230168432 - EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE MALAGA O 223
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230173319 - E.S.P. ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL GUAMa O 1.299
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230173408 - E.S.P. DE LÉRIDA- O 281
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230173585 - E.S.P. DE PURIFICACION- O 326
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230185410 - E.S.P EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TAURAMENA O 724
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230195001 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO DE SAN JaSE DEL GUAVIARE- O 2.057
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230199524 - E.S.P EMPRESA DE GASY ENERGIA ELÉCTRICA SIGLO XXI- LA PRIMAVERA O 1.005
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230241551 - DE PITALlTO- O 829
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 230468081 - E.S.P.AGUASDEBARRANCABERMEJAS.A. O 4.829
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 231073268 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DEL ESPINAL O 3.269
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 231119584~EMPRESAS MUNICIPALES DEPIENDAMO O 364
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 233420001 - DE VALLEDUPAR S. A. - O 21.657
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 233915238 - EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE DUITAMA LTOA. O 2.021
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5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 235125290 - EMPRESAS DE SERVICIOS PUBLICaS MUNICIPALES DE FUSAGASUGA o 2.684
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 237450001 - E.S.P. ACUEDUCTO y ALCANTARILLADO DE VILLAVICENCIO o 8.215
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 237752001 - EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE PASTO- o 17.900
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 238254518 - EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE PAMPLONA LTOA. - o 2.078
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 238363001 - EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE ARMENIA o 7.635
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 240173217 - DE COYAIMA E.S.P- o 151
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 251119001 - ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE POPAYAN S. A. o 12085
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 256925269 - E.S.P.EMPRESA DE ACUEDUCTO DE FACATATIVÁ - E.A.A.F. o 2.670
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 262615806 - E.S.P. EMPRESAS MUNICIPALES DE TIBASOSA o 267
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 264673449 - DOMICILIARIOS DE MELGAR - o 1.008
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 264954810 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE TIBÚ o 617
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 266115407 - EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE VILLA DE LEYVA o 152
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 266818150 - CARTAGENA DEL CHAIRA o 1.690
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 267166001 - E.S.P. EMPRESA DE ENERGIA DE PEREIRA S.A. o 163.081
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 267425286 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, -FUNZA o 3.190
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 268968679 - EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN GIL o 2.352
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923269156 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE SAN ALBERTO S.A. - EMPOSANAL o 156
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923269597 - E.S.P. EMPRESA MUNICIPAL DE ACUEDUCTO,DE LA UNJaN DE SUCRE S.A. o 182
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923269813 - E.S.P EPM TELECOMUNICACIONES S.A. - UNE o 987.888
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923269822 - E.S.P. SERVIMONTAÑITA S.A. o 104
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923270911 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE LA PINTADA S.A o 137
5.211.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923270913 - E.S.P. SERVICIOS PUBLICaS DOMICILIARIOS AGUAS DEL CAGUAN S.A. o 106
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271102 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE CARACOLl S.A. o 243
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271106 - E.S.P. DE VEGACHI S.A. o 239
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271223 - E.S.P. ACUEDUCTO y ALCANTARILLADO - ALBAN NARIÑO o 68
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271260 -E.S.P. EMPRESA PUEBLORRIQUEÑA DE ACUEDUCTO, o 188
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271269 -E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE HOBO S.A. o 71
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271637 - E.S.P. EMPRESAS DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO DE GIGANTE S.A. o 259
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271644 - E.S.P. SERVICIOS PUBLICaS DE OROCUE S.A. o 301
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271646 - E.S.P. DOMICILIARIOS DE SABANALARGA S.A. o 285
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271657 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE IQUIRA S.A. o 117
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923271662 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE SALADOBLANCO S.A. o 200
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS D23271997 - E.S-P.DE TABla S.A. a 612
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272036 - E.S.P. SERVICIOS PUBLICaS DOMICILIARIOS DE ARMERO GUAYABAL S.A. o 428
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272065 - E.SP. DE ANGOSTURA S.A. o 168
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5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272089 - E.S.P. SOCIEDAD AGUAS DE ARCABUCO SA O 119
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272107 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE GUADALUPE S.A. O 38
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272118 - ESP ARGELIA DE MARiA S.A. O 328
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272127 - E.S.P. JAGUAZUL SA - MONTELlBANO O 1.004
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272132 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE TAMARA SAS O 470
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272136 - UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICaS DOMICILIARIOS DE CHIVATA O 119
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272139 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE TELESALlA SA O 332
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272143 - E.SP. DE EL PAUJIL S.A. O 207
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272150 - E.S.P. EMPRESAS PUBLICAS DE TIMANA SA O 138
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272151 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE TOLUVIEJO S.A. O 234
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272181 - METROPOLITANA DE TELECOMUNICACIONES S.A ES.P O 181.847
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272216 - E.S.P. DE RONCESVALLES SA O 95
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272218 - ESP. DE LA PROVINCIA DE LENGUPA S.A. O 617
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272327 - ES.P. CONFINEÑA DE SERVICIOS PÚBLICOS SA O 267
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272364 - E.S.P. AGUAS DE PADILLA SA O 206
52.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272383 - E.S.P. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE BUENAVISTA SA O 343
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272404 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE SAN ANDRÉS DE CUERQUIA SA O 86
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272410 - E.SP. EMPRESAS PÚBLICAS DE ALGECIRAS S.A. O 402
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272435 - E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE HISPANIA SA O 267
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272484 - E.S.P. DE VALPARAISO S.A.S. O 124
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272489 - E.S.P. DE BUENAVISTA - CaRDaBA O 406
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272522 - EMPRESAS PÚBLICAS DE CARAMANTA SAS.ES.P. O 116
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272591 - E S P. EMPRESAS PUBLICAS DE SAN ROQUE SAS. O 181
5.2.11.15 SERVICIOS PÚBLICOS 923272647 - E.SP. Domiciliarios de Solita SA O 43
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 042200000 - BANCO DE LA REPUBLlCA O 99.820
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 161525000 - EMPRESA INMOBILIARIA DE CUNDINAMARCA O 2.881.272
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 210054800 - TEORAMA O 1.136
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 210263302 - GÉNOVA O 4.015
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 210315403 - LA UVITA O 4.371
52.11.16 ARRENDAMIENTO 211163111 - BUENAVISTA - QUINDIO O 4.532
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 211317013 - AGUADAS - CALDAS O 16.434
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 211415114 - BUSBANZÁ O 691
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 21222532.2 - GUASCA O 3.617
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 212425324 - GUATAQUi O 320
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 212805628 - SABANALARGA - ANTIOQUIA O 2.087
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5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 213405234 - DABEIBA O 7.709
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 214005040 - ANORi O 1.512
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 214005240 - EBÉJICO O 1.832
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 214325843 - UBATÉ O 5397
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 214768547 - PIEDECUESTA O 7.607
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215405154 - CAUCASIA O 10.757
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215568655 - SABANA DE TORRES O 1.253
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215605656 - SAN JERÓNIMO O 2.831
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215825758 - SOPÓ O 7.750
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 216105361 - ITUANGO O 11.240
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 217054670 - SAN CALlXTO O 2.593
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 217368673 - SAN BENITO O 1467
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 217525875 - VILLETA O 22.245
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 217841078 - BARAYA O 3.958
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 218905789 - TÁMESIS O 13.165
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 219025290 - FUSAGASUGÁ O 37.166
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 219425394 - LA PALMA O 11.965
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 219854398 - LA PLAYA DE BELEN O 681
5.211.16 ARRENDAMIENTO 239168001 - E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BUCARAMANGA S.A. - O 94.812
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 026525000 - E.S.E. SANATORIO DE AGUA DE DIOS O 6.677
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 038218000 - ELECTRIFICADORA DEL CAQUETA S. A. -- E.S.P. O 16.798
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 040700000 - CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLlCIA NACIONAL O 567.103
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 210163401 - LA TEBAIDA O 5.122
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 210405004 - ABRIAQuí O 3.943
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 210605206 - CONCEPCiÓN - ANTIOQUIA O 2.893
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 211768217 - COROMORO O 807
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 212505425 - MACEO O 1.512
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 213268132 - CALIFORNIA O 2.371
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 213525335 - GUAYABETAL O 6.054
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 213805138 - CAÑASGORDAS O 2.199
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 214205842 - URAMITA O 2.572
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 214527745 - SIPí O 1.080
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 214554245 - ELCARMEN O 1.704
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215005150 - CAROLINA DEL PRINCIPE O 2.508
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215017050 - ARANZAZU O 5.200
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5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215050350 - LA MACARENA O 2.403
52.11.16 ARRENDAMIENTO 215125151 - CÁQUEZA O 13.644
5.2.1116 ARRENDAMIENTO 215168051 - ARATOCA O 993
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215273352 - ICONONZO O 2.811
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215405854 - VALDIVIA O 2.199
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215605756 - SONSÓN O 12.832
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 215905059 - ARMENIA - ANTIOQUIA O 2.375
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 216005360 - ITAGüí O 57.839
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 216697666 - TARAIRA O 5.837
5.2.1116 ARRENDAMIENTO 216868368 - JESÚS MARíA O 2.543
5.2.1116 ARRENDAMIENTO 217073870 - VILLAHERMOSA O 1.156
5.211.16 ARRENDAMIENTO 217417174 - CHINCHINÁ O 43.568
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 218054480 - MUTISCUA O 3.391
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 218054680 - SANTIAGO - NORTE DE SANTANDER O 4.244
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 218350683 - SAN JUAN DE ARAMA O 3.891
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 218568385 - LANDÁZURI O 2.964
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 218705887 - YARUMAL O 15.158
52.11.16 ARRENDAMIENTO 219225592 - QUEBRADANEGRA O 10.725
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 219305093 - BETULlA - ANTIOQUIA O 4.123
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 1219463594 - QUIMBAYA O 4.782
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO '230125181 - E.SP. EMPRESA DE ACUEDUCTO, DE CHOACHi- O 9.129
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 238763130 - ES.P. EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE CALARCA O 89.290
5.2.11.16 ARRENDAMIENTO 240105631 - FONDO DE VIVIENDA DE INTERÉS SOCIAL - SABANETA O 3.010
5.2.11.18 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 033800000 - RADIO TELEVISION NACIONAL DE COLOMBIA RTVC O 388.600
5.2.11.18 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 036400000 -IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA O 220.796
5.2.11.19 IMPRESOS, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES Y AFILIACIONES 036400000 - IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA O 178.441
5.2.11.21 COMUNICACIONES Y TRANSPORTE 234111001 - E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA O 14.240.743
5.2.11.21 COMUNICACIONES Y TRANSPORTE 923269813 - E.S.P EPM TELECOMUNICACIONES S.A. - UNE O 2.692.386
5.2.11.21 COMUNICACIONES Y TRANSPORTE 923269422 - SERVICIOS POSTALES NACIONALES SA O 1.320.242
5.2.20 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS O 2.773.752
5.220.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210108001 - BARRANQUILLA, DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO O 186.036
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210113001 - CARTAGENA DE INDIAS, DISTRITO TURISTICO y CULTURAL O 171.731
5.2.2001 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210119001 - POPAYÁN () 56.044
5.2.2001 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210127001 - QUIBDÓ O 27.556
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210154001 - SAN JOSÉ DE CUCUTA O 235.105
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5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210170001 - SINCELEJO O 21.663
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210176001 - SANTIAGO DE CALI O 278.485
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210191001 - LETICIA O 9.752
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210197001 - MITU O 1.078
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210199001 - PUERTO CARREÑa O 639
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210352203 - COLÓN (GÉNOVA) - NARIÑO O 11
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210554405 - LOS PATIOS O 6.397
5.2.2001 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210725307 - GIRARDOT O 32.682
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210873408 - LÉRIDA O 3.976
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210968209 - CONFINES O 69
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210976109 - BUENAVENTURA O 62.011
52.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211054810- TIBÚ O 578
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211120011 - AGUACHICA O 6.984
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211173411 - EL L1BANO O 2.566
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211176111 - GUADALAJARA DE BUGA O 3.277
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211219212 - CORINTO O 261
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211320013 - AGUSTíN CODAZZI O 781
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211368013 - AGUADA - SANTANDER O 49
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211417614 - RIOSUCIO - CALDAS O 2.469
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211819318 - GUAPI O 1.767
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212081220 - CRAVO NORTE O 46
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212441524 - PALERMO O 1.149
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212499524 - LA PRIMAVERA O 138
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212768327 - GÜEPSA O 190
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212918029 - ALBANIA - CAQUETA O 88
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213063130 - CALARCÁ O 8.068
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213852838 - TUQUERRES O 4.066
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO - PUERTO NARIÑO O 83
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214219142 - CALOTO O 509
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214320443 - MANAURE (BALCÓN DEL CESAR) O 85
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214413744 - SIMITi O 1.623
5.220.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214505045 - APARTADÓ O 9.423
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214973349 - HONDA O 7.443
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214973449 - MELGAR O 4.760
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215044650 - SAN JUAN DEL CESAR O 1.762
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5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215076250 - EL DOVIO O 507
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215150251 - EL CASTILLO O 309
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215317653 - SALAMINA - CALDAS O 2.158
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215847258 - EL PIÑÓN O 1.886
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216168861 - VÉLEZ O 21.803
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216217662 - SAMANÁ O 498
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216586865 - VALLE DEL GUAMUEZ (LA HORMIGA) O 1.031
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216623466 - MONTELiBANO O 2.989
5.2.20.01 ESTO PREDIAL UNIFICADO 216813468 - SANTA CRUZ DE MOMPÓX O 12.891
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217066170 - DOSQUEBRADAS O 21.028
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217215572 - PUERTO BOYACÁ O 11.687
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217319573 - PUERTO TEJADA O 6.204
52.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217417174 - CHINCHINÁ O 8.404
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217750577 - PUERTO LLERAS O 223
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217768377 - LA BELLEZA O 178
5.2.2001 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217823678 - SAN CARLOS - CaRDaBA O 60
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217968179 - CHIPATÁ O 578
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218017380 - LA DORADA O 13.533
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218525885 - YACOPí O 136
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218541885 - YAGUARA O 622
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218586885 - VILLAGARZÓN (VILLA AMAZONICA) O 996
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218866088 - BELÉN DE UMBRíA O 1.477
5.220.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219023090 - CANALETE O 253
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219050590 - PUERTO RICO - META O 281
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219218592 - PUERTO RICO - CAQUETÁ O 1.752
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219481794 - TAME O 1.527
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219641396 - LA PLATA O 978
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219725297 - GACHETÁ O 4.008
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219819698 - SANTANDER DE QUILlCHAO O 9.291
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219854498 - OCAÑA O 5.118
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210019100 - BoLivAR - CAUCA O 700
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210117001 - MANIZALES O 302.701
5.220.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210118001 - FLORENCIA - CAQUE;TÁ O 45.663
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210120001 - VALLEDUPAR O 108.820
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210123001 - MONTERíA O 51.594
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5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210141001 - NEIVA O 100.554
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210144001 - RIOHACHA O 62760
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210147001 - SANTA MARTA, DISTRITO TURISTICO, CULTURAL E HISTORICO O 100.209
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210152001 - SAN JUAN DE PASTO O 82.377
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210163001 - ARMENIA - QUINDIO O 9.735
5.2.2001 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210168001 - BUCARAMANGA O 175.153
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210173001 -IBAGUE O 107.228
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210181001 - ARAUCA O 3974
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 1 - SAN MIGUEL DE MOCOA O 23.670
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210194001 - PUERTO INiRIDA O 815
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210195001 - SAN JOSÉ DEL GUAVIARE O 3.978
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210650006 - ACACiAS O 958
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210747707 - SANTA ANA O 210
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211350313 - GRANADA - META O 2.778
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211854518 - PAMPLONA O 32.342
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211866318 - GUÁTICA O 406
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212076520 - PALMIRA O 41.330
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212086320 - aRITO O 292
52.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212276622 - ROLDANILLO O 2.844
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212450124 - CABUYARO O 184
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212752227 - CUMBAL O 1.032
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212820228 - CURUMANi O 1.318
52.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213219532 - PATiA (EL BORDO) O 3234
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213241132 - CAMPOALEGRE O 1.013
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213808638 - SABANALARGA - ATLANTICO O 12.016
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214441244 - ELiAS O 57
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214776147 - CARTAGO O 14.329
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215425754 - SOACHA O 3.863
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215523855 - VALENCIA O 182
5.220.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215568755 - SOCORRO O 12.957
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215619256 - EL TAMBO - CAUCA O 789
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215666456 - MISTRATÓ O ~
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215852258 - EL TABLÓN DE GÓMEZ O 1270
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216027660 - SAN JOSÉ DEL PALMAR o 215
52.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216041660 - SALADOBLANCO o 133
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5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216768167 - CHARALÁ O 1.378
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216873268 - EL ESPINAL O 6.697
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216925269 - FACATATIVÁ O 10.248
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217070670 - SAMPUÉS O 1.386
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217266572 - PUEBLO RICO - RISARALDA O 230
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217454874 - VILLA DEL ROSARIO O 450
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217568575 - PUERTO WILCHES O 231
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217820178 - CHIRIGUANÁ O 800
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218068780 - SURATÁ O 51
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218168081 - BARRANCABERMEJA O 47.278
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218573585 - PURIFICACiÓN O 1.960
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219466594 - QUINCHiA O 5.179
5.220.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219841298 - GARZÓN O 6.237
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219915599 - RAMIRIQUi O 820
5.2.2001 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219952399 - LA UNiÓN - NARIÑO O 4.243
5.2.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219954099 - BOCHALEMA O 86
5.2.2006 VALORIZACiÓN 210168001 - BUCARAMANGA O 37.601
5.2.20.11 IMPUESTO SOBRE VEHicULOS AUTOMOTORES 116666000 - GOBERNACiÓN DEL RISARALDA O 737
5.2.20.12 IMPUESTO DE REGISTRO 116666000 - GOBERNACiÓN DEL RISARALDA O 821
5.2.20.26 CONTRIBUCIONES 210163001 - ARMENIA - QUINDIO O 48.071
5.2.20.90 OTROS IMPUESTOS 210117001 - MANIZALES O 1.525
5.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES O 138170.020
5.7.05 FONDOS ENTREGADOS O 5668.783
5.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 923272394 - TESORO NACIONAL O 5.668.783
5.7.20 OPERACIONES DE ENLACE O 53.935.080
5.7.20.80 RECAUDOS 923272394 - TESORO NACIONAL O 53.935.080
57.22 OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO O 78.566.157
5.7.22.90 OTRAS OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 923272394 - TESORO NACIONAL O 78.566.157

/d>--"'- ,.¿:/~ -;-¿
DORA MERCEDES RINCON SANCHEZ

Directora Administrativa División de Contabilidad T.P. 24728- T
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